АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯРКУЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.04.2016 г.                                                                                                    № 27

с. Яркуль

Об утверждении   схемы расположения  на кадастровом плане территории земельного участка
      Руководствуясь ст. 11; 11.2; 11.10; 39.9 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ, Законом  Новосибирской области от 14.04.2003 года № 108-ОЗ «Об использовании земель на территории Новосибирской области»,  с учетом Решения 46 сессии № 174 четвертого созыва Совета депутатов Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области администрация Яркульского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка, расположенного в кадастровом квартале 54:15:025801, местоположением: Новосибирская область, Купинский  район, МО Яркульский сельсовет,   общей площадью  478 8862 кв.м.,  согласно приложения.

2.Установить вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Яркульского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                                С.Е.Гудыма